
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/237/2013 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w „Planie inwestycji finansowanych z budżetu w 2013 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Rudniki uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian w „Planie inwestycji finansowanych z budżetu gminy w 2013 roku” stanowiącym za-

łącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/176/2013 Rady Gminy z dnia 8 stycznia 2013 roku w następujący sposób:  

1) w dziale 600, w rozdziale 60016 wprowadzić zadanie „Zakup pługa odśnieżnego”:  

- środki własne  w kwocie 30 000 zł 

2) w dziale 754, w rozdziale 75404 wprowadzić zadanie „Dofinansowanie zakupu samochodu” o źródłach 

finansowania:  

- środki własne (wpłaty na państwowy fundusz celowy)  w kwocie 7 000 zł 

3) w dziale 801, w rozdziale 80110 wprowadzić zadanie „Zakup i montaż klimatyzacji” 

- środki własne  w kwocie 8 000 zł 

§ 2. Plan inwestycji finansowanych z budżetu w 2013 roku po zmianach (jednolity tekst) w brzmieniu okre-

ślonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

 

Edward Gładysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2899



Załącznik  

do uchwały Nr XXIX/237/2013  

Rady Gminy Rudniki  

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

PLAN INWESTYCJI FINANSOWANYCH Z BUDŻETU W 2013 r.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2899



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2899


		2013-12-27T14:57:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




